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正德學校財團法人彰化縣正德高級中學 

決 算 說 明 書 

  中華民國 105 學年度        全 1 頁第 1 頁  

 

一、學校及訓導計畫實施情形： 

1.教學方面：各科教學設備均照預定計畫增設，並充分利用。除加強各科專業技能科目

之訓練外。一切教學均按預定計畫確實執行。 

2.學務方面：除在校加強民族精神教育，強化環境衛生及生活教育之實施外，並於每學

年做定期家庭訪問二次，以加強與家長之連繫進而檢查家庭自修。軍訓方

面除加強校內外生活輔導外，並於每學期發動社區勞動服務。體育方面由

於平時利用課餘時間加以嚴格集訓，所以對外參加競賽均有優異表現。 

二、預算執行概況： 

1.收入方面：均按教育部國民及前教育署規定標準收費。 

2.支出方面：各項支出均按規定標準與程序開支。 

三、財務情況： 

本學年度增建房屋及建築 218,422,352 元，增購機械儀器及設備 1,876,497 元，其

他設備 561,805 元，圖書及博物 134,984 元，電腦軟體 355,500 元，其他無形資產

8,880,000 元，所需經費由學雜費收入及政府補助收入項下支付。 

 

 

 

 

 



全 2 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

金額

(3)=(1)-(2)

％

(4)=(3)/(2)×100

資產 2,393,688,360 2,409,092,077 -15,403,717 -0.64%

流動資產 733,554,031 762,168,999 -28,614,968 -3.75%

現金 18,329 17,385 944 5.43%

銀行存款 732,586,800 761,304,870 -28,718,070 -3.77%

應收款項淨額 498,284 450,363 47,921 10.64%

預付款項 450,618 396,381 54,237 13.68%

長期投資、應收款及基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

特種基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

固定資產 1,074,079,829 1,070,104,078 3,975,751 0.37%

土地 125,930,926 125,930,926 0 0.00%

土地改良物 44,597,100 44,597,100 0 0.00%

房屋及建築 672,664,971 454,242,619 218,422,352 48.08%

機械儀器及設備 155,226,502 153,907,060 1,319,442 0.86%

圖書及博物 5,722,510 5,587,526 134,984 2.42%

其他設備 37,824,166 37,466,599 357,567 0.95%

預付土地、工程及設備款 32,113,654 248,372,248 -216,258,594 -87.07%

累計折舊總額 0 0 0 0.00%

固定資產淨額 1,074,079,829 1,070,104,078 3,975,751 0.37%

無形資產 12,904,500 3,669,000 9,235,500 251.72%

電腦軟體 4,024,500 3,669,000 355,500 9.69%

其他無形資產 8,880,000 0 8,880,000 100.00%

累計攤銷總額 0 0 0 0.00%

無形資產淨額 12,904,500 3,669,000 9,235,500 251.72%

其他資產 8,000,000 0 8,000,000 100.00%

存出保證金 8,000,000 0 8,000,000 100.00%

合　計 2,401,688,360 2,409,092,077 -7,403,717 -0.31%

本學年7月31日

決算數(1)

上學年7月31日

決算數(2)

比較增減

科　　　目

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

平　　衡　　表
　　　　　　　　　中 華 民 國 106 年 7 月 31 日
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全 2 頁第 2 頁

單位：新臺幣元

金額

(3)=(1)-(2)

％

(4)=(3)/(2)×100

負債 3,586,569 6,247,908 -2,661,339 -42.60%

流動負債 2,051,811 4,569,660 -2,517,849 -55.10%

應付款項 1,571,026 4,156,722 -2,585,696 -62.21%

預收款項 175,098 352,975 -177,877 -50.39%

代收款項 305,687 59,963 245,724 409.79%

其他負債 1,534,758 1,678,248 -143,490 -8.55%

應付退休及離職金 1,534,758 1,678,248 -143,490 -8.55%

權益基金及餘絀 2,398,101,791 2,402,844,169 -4,742,378 -0.20%

權益基金 2,178,987,634 1,994,088,420 184,899,214 9.27%

指定用途權益基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

未指用定途權益基金 1,605,837,634 1,420,938,420 184,899,214 13.01%

餘絀 219,114,157 408,755,749 -189,641,592 -46.39%

累積餘絀 223,856,535 421,785,943 -197,929,408 -46.93%

本期餘絀 -4,742,378 -13,030,194 8,287,816 -63.60%

合　計 2,401,688,360 2,409,092,077 -7,403,717 -0.31%

　　　　　　　　　中 華 民 國 106 年 7 月 31 日

本學年7月31日

決算數(1)

上學年7月31日

決算數(2)

比較增減

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

科　　　目

平　　衡　　表
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

金額
(3)=(2)-(1)

％

(4)=(3)/(1)×100

134,664,582 各項收入 100,272,640 95,983,025 -4,289,615 -4.28%

89,667,815 學雜費收入 81,272,640 80,257,227 -1,015,413 -1.25%

10,226,171 補助及受贈收入 10,000,000 7,277,491 -2,722,509 -27.23%

8,335,424 財務收入 7,000,000 5,940,840 -1,059,160 -15.13%

26,435,172 其他收入 2,000,000 2,507,467 507,467 25.37%

147,694,776 各項支出 99,870,000 100,725,403 855,403 0.86%

2,570,767 董事會支出 2,170,000 2,163,224 -6,776 -0.31%

26,156,106 行政管理支出 21,800,000 23,395,563 1,595,563 7.32%

117,667,824 教學研究及訓輔支出 74,300,000 73,893,468 -406,532 -0.55%

733,150 獎助學金支出 800,000 523,090 -276,910 -34.61%

566,929 其他支出 800,000 750,058 -49,942 -6.24%

-13,030,194 本期餘絀 402,640 -4,742,378 -5,145,018 -1277.82%

比較增減

科　　　　　　目 
上學年度

決算數

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

收　支　餘　絀　表

105 學 年 度

本學年度

預算數(1)

本學年度

決算數(2)
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

項　　　　　　　　　　　　　目 本學年度 上學年度

營運活動現金流量

本期餘(絀) -4,742,378 -13,030,194

加：不產生現金流出之支出 761,293 9,882,101

減：不產生現金流入之收入 0 0

流動資產調整項目淨（增）減數 -102,158 140,119

流動負債調整項目淨增（減）數 -204,894 117,970

營運活動之淨現金流入（出） -4,288,137 -2,890,004

投資活動現金流量

出售固定資產收現數 0 0

收回存出保證金收現數 0 0

減：購置固定資產付現數 7,295,723 30,320,134

購置無形資產付現數 9,235,500 313,000

購置其他資產付現數 0 0

支付存出保證金付現數 8,000,000 0

投資活動淨現金流入（出） -24,531,223 -30,633,134

融資活動現金流量

增加代收款項收現數 91,874,979 74,014,510

減：減少代收款項付現數 91,629,255 73,965,042

減少應付退休及離職金付現數 143,490 135,620

融資活動淨現金流入（出） 102,234 -86,152

本期現金及銀行存款淨流入(出) -28,717,126 -33,609,290

期初現金及銀行存款餘額 761,322,255 794,931,545

期末現金及銀行存款餘額 732,605,129 761,322,255

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

現　金　流　量　表

 　　　　　　　　 　105 學 年 度
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

項　　　　目 本 學 年 度
占經常門

現金收入%
上 學 年 度

占經常門

現金收入%

經常門現金收入 95,757,227 100.00% 135,025,715 100.00%

學雜費收入 80,257,227 83.81% 89,667,815 66.41%

補助及受贈收入 7,277,491 7.60% 10,226,171 7.57%

財務收入 5,940,840 6.20% 8,335,424 6.17%

其他收入 2,507,467 2.62% 26,435,172 19.58%

減：不產生現金流入之收入 0 0.00% 0 0.00%

應收預收項目調整增（減）數 225,798 0.24% -361,133 -0.27%

經常門現金支出 100,045,364 104.48% 137,915,719 102.14%

董事會支出 2,163,224 2.26% 2,570,767 1.90%

行政管理支出 23,395,563 24.43% 26,156,106 19.37%

教學研究及訓輔支出 73,893,468 77.17% 117,667,824 87.14%

奬助學金支出 523,090 0.55% 733,150 0.54%

其他支出 750,058 0.78% 566,929 0.42%

減：不產生現金流出之支出 761,293 0.80% 9,882,101 7.32%

應付預付項目調整增（減）數 -81,254 -0.08% -103,044 -0.08%

經常門現金餘絀 -4,288,137 -4.48% -2,890,004 -2.14%

出售資產現金收入 0 0.00% 0 0.00%

購置動產、無形資產及其他資產現金支出 18,658,253 19.48% 1,739,983 1.29%

機械儀器及設備 431,497 0.45% 1,181,463 0.87%

圖書及博物 165,733 0.17% 152,520 0.11%

其他設備 825,523 0.86% 93,000 0.07%

電腦軟體 355,500 0.37% 313,000 0.23%

其他無形資產 8,880,000 9.27% 0 0.00%

存出保證金 8,000,000 8.35% 0 0.00%

扣減不動產支出前現金餘絀 -22,946,390 -23.96% -4,629,987 -3.43%

購置不動產現金支出 5,872,970 6.13% 28,893,151 21.40%

土地改良物 2,309,212 2.41% 5,964,288 4.42%

房屋及建築 3,563,758 3.72% 13,373,863 9.90%

預付土地款 0 0.00% 0 0.00%

預付工程款及未完工程 0 0.00% 9,555,000 7.08%

本期現金餘絀 -28,819,360 -30.10% -33,523,138 -24.83%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

現 金 收 支 概 況 表

             105 學 年 度
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科　　目　　名　　稱

上學年度底

止

結 存 金 額

本  學　年

度　　　增

加　金　額

本　學　年

度　　　減

少　金　額

本學年度底

止

結 存 金 額

備　　註

固定資產 1,070,104,078 224,669,613 220,693,862 1,074,079,829  

土地 125,930,926 0 0 125,930,926

土地改良物 44,597,100 0 0 44,597,100

房屋及建築 454,242,619 218,422,352 0 672,664,971

機械儀器及設備 153,907,060 1,876,497 557,055 155,226,502

圖書及博物 5,587,526 134,984 0 5,722,510

其他設備 37,466,599 561,805 204,238 37,824,166

預付土地、工程及設備款 248,372,248 3,673,975 219,932,569 32,113,654

無形資產 3,669,000 9,235,500 0 12,904,500

電腦軟體 3,669,000 355,500 0 4,024,500

其他無形資產 0 8,880,000 0 8,880,000

固定資產及無形資產合計 1,073,773,078 233,905,113 220,693,862 1,086,984,329

單位：新臺幣元

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

固定資產及無形資產變動表

              105 學 年 度 全 1 頁第 1 頁
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

貸款機構 借款用途 借款期間 期初金額
本學年度

借入金額

本學年度

償還金額
期末金額 利率

保證情形

及償還方式
備　　註

無

　　　　　　  　105 學 年 度

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

借　入　款　變　動　表
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

差　　異 ％

學雜費收入 81,272,640 80,257,227 -1,015,413 -1.25%

學費收入 65,666,940 64,793,030 -873,910 -1.33%

雜費收入 12,062,080 11,889,643 -172,437 -1.43%

實習實驗費收入 3,118,740 3,110,507 -8,233 -0.26%

電腦使用費收入 424,880 464,047 39,167 9.22%

補助及受贈收入 10,000,000 7,277,491 -2,722,509 -27.23%

補助收入 10,000,000 7,265,491 -2,734,509 -27.35%

受贈收入 0 12,000 12,000 100.00%

財務收入 7,000,000 5,940,840 -1,059,160 -15.13%

利息收入 7,000,000 5,940,840 -1,059,160 -15.13%

其他收入 2,000,000 2,507,467 507,467 25.37%

財產交易賸餘 0 0 0 0.00%

試務費收入 0 0 0 0.00%

雜項收入 2,000,000 2,507,467 507,467 25.37%

合　　　　計 100,272,640 95,983,025 -4,289,615 -4.28%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

收　入　明　細　表

105 學 年 度

備　　註收　入　科　目 預　算　數 決　算　數
比　　　　　　　較
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

差　　異 ％

董事會支出 2,170,000 2,163,224 -6,776 -0.31%

人事費 1,850,000 1,910,097 60,097 3.25%
1董事會秘書853,656元

2董事長及董事954,000元

業務費 50,000 2,815 -47,185 -94.37%

維護費 0 0 0 0.00%

退休撫卹費 70,000 50,312 -19,688 -28.13%

出席及交通費 200,000 200,000 0 0.00%

折舊及攤銷 0 0 0 0.00%

行政管理支出 21,800,000 23,395,563 1,595,563 7.32%

人事費 19,000,000 17,763,960 -1,236,040 -6.51%

業務費 1,000,000 3,623,708 2,623,708 262.37%

維護費 500,000 801,937 301,937 60.39%

退休撫卹費 1,100,000 983,408 -116,592 -10.60%

折舊及攤銷 200,000 222,550 22,550 11.28%

教學研究及訓輔支出 74,300,000 73,893,468 -406,532 -0.55%

人事費 69,000,000 65,434,129 -3,565,871 -5.17%

業務費 1,000,000 3,958,968 2,958,968 295.90%

維護費 1,000,000 1,967,254 967,254 96.73%

退休撫卹費 2,500,000 1,994,374 -505,626 -20.23%

折舊及攤銷 800,000 538,743 -261,257 -32.66%

獎助學金支出 800,000 523,090 -276,910 -34.61%

獎學金支出 800,000 492,640 -307,360 -38.42% 學校自付

助學金支出 0 30,450 30,450 100.00%
1.學校自付

2.民間捐贈

其他支出 800,000 750,058 -49,942 -6.24%

超額年金給付 800,000 660,451 -139,549 -17.44% 公保養老超額年金

雜項支出 0 89,607 89,607 100.00%

合　　　　計 99,870,000 100,725,403 855,403 0.86%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

支　出　明　細　表

支　出　科　目 預　算　數 決　算　數
比　　　　　　　較

備　　註

105 學 年 度
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

台灣銀行 27,034,724 27,034,724

台中銀行 293,718,092 293,718,092

合作金庫銀行 215,721,101 215,721,101

土地銀行 24,755,761 24,755,761

元大銀行 7,723 7,723

彰化郵局 1,529 1,529

三信商業銀行 171,347,870 171,347,870

總　　　　　　　　計 732,586,800 732,586,800

金　　　　　　額
摘　　　　　　要

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

銀 行 存 款 明 細 表

　　　　　　　 　 　 106 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

103學年第1學期進修學校學生應補繳學雜費 4,171 4,171

106年7月份利息收入 204,317 204,317

教師保險費自付額差額保費 862 862

106年度全國高級中等學校職業類科教師赴公民營

機構研習經費補助
138,750 138,750

106年6月至106年7月再生能源躉售 148,984 148,984

教師請假繳回鐘點費      1,200 1,200

總　　　　　　　　計 498,284 498,284

金　　　　　　額
摘　　　　　　要

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

應 收 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

台灣中油校車油料費 74,110 74,110

校車使用牌照稅 37,558 37,558

校車燃料使用費 11,343 11,343

校車保險費 89,571 89,571

防火牆軟體更新續約、硬體保固續約預付款　 27,318 27,318

教務、學務、撥客系統等電腦伺服器維護費預付款　 55,125 55,125

利息扣繳稅額 149,549 149,549

106年度全國高級中等學校專業群科專任教師赴公

民營機構研習資料蒐集費
6,044 6,044

總　　　　　　　　計 450,618 450,618

金　　　　　　額
摘　　　　　　要

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

預 付 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

13



全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

設校基金 150,000 150,000

其他特種基金 573,000,000 573,000,000

總　　　　　　　　計 573,150,000 573,150,000

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

特 種 基 金 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

摘　　　　　　要
金　　　　　　額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

土地 125,930,926 125,930,926

土地改良物 44,597,100 44,597,100

房屋及建築 672,664,971 672,664,971

機械儀器及設備 155,226,502 155,226,502

圖書及博物 5,722,510 5,722,510

其他設備 37,824,166 37,824,166

電腦軟體 4,024,500 4,024,500

其他無形資產 8,880,000 8,880,000

 

總　　　　　　　　計 1,054,870,675 1,054,870,675

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

固定資產及無形資產明細表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

摘　　　　　　要
金　　　　　　額
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科　　目　　名　　稱

上學年度底

止

結 存 金 額

本  學　年

度　　　增

加　金　額

本　學　年

度　　　減

少　金　額

本學年度底

止

結 存 金 額

備　　註

固定資產 821,731,830 220,995,638 761,293 1,041,966,175  

土地 125,930,926 0 0 125,930,926

土地改良物 44,597,100 0 0 44,597,100

房屋及建築 454,242,619 218,422,352 0 672,664,971

無障礙坡道-理工大樓 0 145,954 0 145,954

無障礙坡道-教學大樓 0 218,929 0 218,929

新建大樓 0 218,057,469 0 218,057,469

機械儀器及設備 153,907,060 1,876,497 557,055 155,226,502

個人電腦-筆記型 0 53,997 0 53,997

網路伺服器 0 302,500 0 302,500
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

區域網路 0 75,000 0 75,000
105年度高級中等學校

設備更新計畫

網路交換器 0 45,000 0 45,000  

電梯-新建大樓 0 1,400,000 0 1,400,000  

105學年機械設備報廢 0 0 557,055 -557,055

圖書及博物 5,587,526 134,984 0 5,722,510

圖 書 0 63,824 0 63,824
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

輿 圖 0 23,100 0 23,100
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

圖 書 0 48,060 0 48,060  

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

固定資產及無形資產明細表

           106 年 7 月 31 日 全 2 頁第 1 頁

單位：新臺幣元
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科　　目　　名　　稱

上學年度底

止

結 存 金 額

本  學　年

度　　　增

加　金　額

本　學　年

度　　　減

少　金　額

本學年度底

止

結 存 金 額

備　　註

其他設備 37,466,599 561,805 204,238 37,824,166

會議桌 0 38,850 0 38,850

綜合擴大機 0 31,500 0 31,500

投影機 0 167,400 0 167,400

衛星定位系統 0 80,000 0 80,000
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

耳機附麥克風 0 6,000 0 6,000
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

音響設備 0 49,000 0 49,000
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

銀幕 0 6,400 0 6,400
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

投影機 0 45,000 0 45,000
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

工作檯 0 137,655 0 137,655
105年度高級中等學校

設備更新計畫

105學年其他設備報廢 0 0 204,238 -204,238

無形資產 3,669,000 9,235,500 0 12,904,500

電腦軟體 3,669,000 355,500 0 4,024,500

選修課程選課系統 0 157,500 0 157,500
105學年第1學期高中優

質化輔助方案補助經費

多媒體編輯-2D即時

動畫軟體
0 78,000 0 78,000

105年度高級中等學校

設備更新計畫

螢幕廣播教學系統 0 60,000 0 60,000
105年度高級中等學校

設備更新計畫

多媒體廣播教學系統 0 60,000 0 60,000
105年度高級中等學校

設備更新計畫

其他無形資產 0 8,880,000 0 8,880,000

高爾夫球場會員證 0 8,880,000 0 8,880,000

固定資產及無形資產合計 825,400,830 230,231,138 761,293 1,054,870,675

固定資產及無形資產明細表

           106 年 7 月 31 日 全 2 頁第 2 頁

單位：新臺幣元

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

新建大樓工程款 32,113,654 32,113,654

總　　　　　　　　計 32,113,654 32,113,654

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

預付土地、工程及設備款明細表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

摘　　　　　　要
金　　　　　　額

16



全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

台豐高爾夫球場入會費保證金 8,000,000 8,000,000

總　　　　　　　　計 8,000,000 8,000,000

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

存 出 保 證 金 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

摘　　　　　　要
金　　　　　　額
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全 2 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

講座鐘點費 4,600 4,600

燦坤實業股份有限公司 46,990 46,990

進昇文具商行 3,411 3,411

台灣小米通訊有限公司 2,186 2,186

炫彩實業社 450 450

研習工讀生薪津 9,576 9,576

大埔排骨飯 800 800

神奕科技有限公司 108,750 108,750

保證責任彰化縣第二果菜運銷合作社 3,100 3,100

山東行 6,400 6,400

彰化必安藥局 3,405 3,405

品臻港式燒臘快餐店 3,200 3,200

彰化汽車客運股份有限公司 65,000 65,000

信富信封紙品行 3,255 3,255

向國實業股份有限公司 348,128 348,128

中部汽車股份有限公司 6,408 6,408

優晟股份有限公司 15,042 15,042

信正儀器有限公司 4,050 4,050

陳文揮 6,000 6,000

博客來數位科技股份有限公司 12,102 12,102

摘　　　　　　要
金　　　　　　額

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

應 付 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日
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全 2 頁第 2 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

勝景遊覽汽車股份有限公司 75,000 75,000

教育部國民及學前教育署 16,144 16,144

中國信託商業銀行股份有限公司受託信託財產專戶    278,265 278,265

中華電信股份有限公司 18,428 18,428

國稅局 6,050 6,050

106年7月份教職員工健保費 274,431 274,431

106年7月份教職員工勞保費 111,850 111,850

106年7月份勞工退休金 24,180 24,180

106年7月份教職員工補充保險費自付額 528 528

106年7月份守衛全勤獎金 3,800 3,800

106年7月份守衛值勤費 26,800 26,800

106年4月至6月再生能源電能躉售營業稅 2,341 2,341

106年7月份差旅費 5,387 5,387

106年7月份天然氣 188 188

106年6月至7月再生能源電能躉售電表租費 324 324

匯費 30 30

106年7月份教師公教人員保險養老年金 59,177 59,177

財團法人普仁青年關懷基金會助學金 4,000 4,000

學生參與社團工作助學金 11,250 11,250

總　　　　　　　　計 1,571,026 1,571,026

摘　　　　　　要
金　　　　　　額

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

應 付 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

106年度高級中等學校改善學生輔導環境經費補助  100,000 100,000

106年度提升高級中等學校學生英語文教學成效實

施計畫經費補助
50,000 50,000

教師林玲圭106年8-12月公健保及補充保費經費補助   25,098 25,098

總　　　　　　　　計 175,098 175,098

金　　　　　　額
摘　　　　　　要

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

預 收 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

代轉獎助學金-私人補助獎助學金 2,000 2,000

自付保險費 6,284 6,284

代收代辦費-家長會費 207,429 207,429

代收代辦費-教科書費 89,974 89,974

總　　　　　　　　計 305,687 305,687

金　　　　　　額
摘　　　　　　要

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

代 收 款 項 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小　　　　計 合　　　　計

無 0 0

總　　　　　　　　計 0 0

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

存 入 保 證 金 明 細 表

　　　　　　　　　 　 106 年 7 月 31 日

摘　　　　　　要
金　　　　　　額
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全 1 頁第 1 頁

(105)學年度 (104)學年度 (103)學年度

學雜費收入

占總收入比

率(%)

學雜費收入

總收入

*100%

   80,257,227

   95,983,025

   *100%

   =83.62%

   89,667,815

   134,664,582

   *100%

   =66.59%

   107,310,867

   166,355,525

   *100%

   =64.51%

負債比率(%)

負債總額－應付代管資產

資產總額－代管資產淨額

*100%

   3,586,569  -  0

   2,401,688,360-0

   *100%

   =0.15%

   6,247,908  -  0

   2,409,092,077-0

   *100%

   =0.26%

   3,612,411  -  0

   2,419,486,774-0

   *100%

   =0.15%

流動比率(%)

流動資產

流動負債

*100%

   733,554,031

    2,051,811

   *100%

   =35751.54%

   762,168,999

    4,569,660

   *100%

   =16678.90%

    795,918,408

     1,798,543

    *100%

    =44253.51%

營運活動淨

現金占流動

負債比率(%)

營運活動淨現金流量

    流動負債

*100%

   4,288,137

   2,051,811

   *100%

   =208.99%

    2,890,004

    4,569,660

    *100%

    =63.24%

    611,249

   1,798,543

   *100%

   =33.99%

舉債指數
貨幣性負債－貨幣性資產
扣減不動產支出前現金餘絀

 3,411,471-1,314,253,413

       (22,946,390)

  =0

 5,894,933-1,334,922,618

       (4,629,987)

 =0

 3,505,073-1,368,647,404

       (6,707,345)

 =0

其他財務

比率(%)

項目 計算公式

計算數據及比率

最近3年財務分析表

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

   貨幣單位：新臺幣元

                         103學年度至105學年度                         
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